Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

« 19 »  мая 2022 года                                     Дело №49/21-04

Г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление Макарова

Дениса Евгеньевича (г.Дубоссары, ул. Ленинградская, д. 19/1 (адрес для направления

почтовой корреспонденции: г. Тирасполь, ул.1 Мая д. 42 кв. 68) к Тимофееву Михаилу

Елизаровичу (г. Бендеры, 2-й Петровский переулок, д. 5) о расторжении договора,  с

участием в деле третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований на предмет

спора на стороне ответчика – ООО «Градус» (г.Тирасполь, ул. Луначарского, д. 24), при

участии в судебном заседании представителей истца – Левченко А.Ю., Челядник В.В. по

доверенности, представителя ООО «Градус» (ликвидатора) – Тирон С.,

установил: Макаров Денис Евгеньевич обратился в Арбитражный суд ПМР с иском к

Тимофееву М.Е. о расторжении договора купли-продажи доли в уставном капитале. До

начала судебного заседания от ответчика посредством электронной почты поступил

письменный отзыв с которым лица, участвующие в деле не ознакомлены.  В этой связи и в

целях реализации процессуальных прав (ст.25 АПК ПМР) суд находит необходимым

предоставить лицам, участвующим в деле, время на ознакомление с доводами отзыва и

приложенным к нему документам. Руководствуясь ст.ст.25, 128 АПК ПМР, суд

определил:

Отложить рассмотрение дела на 20 мая 2022 года в 09ч. 30мин. в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь,

ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                А.П. Романенко